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5?9 7 Classilﬁca definitiva Spada femminile
Classifica NumFis Cognome Nome Del
1 702746 COCCO ELEONORA 07/06/09
2 732106 LAPIS DORA ZSUZSANNA 28/10/09
3 687933 CONCAS NOEMI 19/05/06
706614 SERRA ALESSANDRA 06/02/11
5 701624 CHELO MATILDE 03/05/10
6 695324 PANI MATILDE 01/06/07
7 713409 ASTERO MARTINA 10/11/10
8 704689 MANTEGA GIULIA AURORA 09/02/10
9 724773 MONOLDOROVA AIIKEN 28/07/06
10 695325 PANI DILETTA 30/04/09
11 695315 PIRASTU SARA 22/09/11

In colore rosso sono evidenziate le 3 qualificate per la categoria GIOVANI

In colore giallo (NumFis) le 3 qualificate per la categoria CADETTE
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Spada femminile

Bono (SS) - II prova qual. reg. Cadetti e Giovani - 21/12/25 - 2] Stampa:

TABELLONE DI E.D.DI 16 -

CONCAS NOEMI - CACUS (Caglia 15

MANTEGA GIULI - CAATH (Cagli 8

CONCAS NOEMI - CACUS (Caglia

7

PANI MATILDE - SSSAS (Sassari) 9

LAPIS DORA ZS - CACUS (Cagliar 15

LAPIS DORA ZS - CACUS (Cagliar

14

LAPIS DORA ZS - CACUS (Cagliar

10

CHELO MATILDE - CAATH (Cagli 10

SERRA ALESSAN - CAATH (Cagli: 15

ASTERO MARTIN - CAATH (Cagli 7

SERRA ALESSAN - CAATH (Cagli:

14

CONCAS NOEMI - CACUS (Caglia 0
R 0
MANTEGA GIULI - CAATH (Cagli 15
MONOLDOROVA A - CAATH (Cag 13
PANI MATILDE - SSSAS (Sassari) 0
R 0
- 0
LAPIS DORA ZS - CACUS (Cagliar 0
CHELO MATILDE - CAATH (Cagli 0
R 0
PIRASTU SARA - CACUS (Cagliari 12
SERRA ALESSAN - CAATH (Cagli: 15
ASTERO MARTIN - CAATH (Cagli 15
PANI DILETTA - SSSAS (Sassari) 9
- 0

COCCO ELEONOR - CACUS (Cagl
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COCCO ELEONOR - CACUS (Cagl

15

COCCO ELEONOR - CACUS (Cagl
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COCCO ELEONOR - CACUS (Cagliari)
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Classifica provvisoria ai gironi ini

N.Fis Cognome
687933 CONCAS
702746 COCCO
701624 CHELO
732106 LAPIS
695324 PANI
706614 SERRA
713409 ASTERO
724773 MONOLDOROVA
704689 MANTEGA
695325 PANI
695315 PIRASTU
724286 BUA

3,00

Spada femminile

Nome

NOEMI
ELEONORA
MATILDE

DORA ZSUZSANNA
MATILDE
ALESSANDRA
MARTINA
AIIKEN

GIULIA AURORA
DILETTA

SARA

MARTINA

Sigla Soc.

Girone

CACUS
CACUS
CAATH
CACUS
SSSAS

CAATH
CAATH
CAATH
CAATH
SSSAS

CACUS
ORSCH
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Bono (SS) - II prova qual. reg. Cadetti e Gic

V/A
1,00
1,00
0,75
0,60
0,50
0,40
0,40
0,40
0,25
0,20
0,00
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 12
12 25 13 Qualificata
10 19 9 Qualificata
4 16 12 Qualificata
4 22 18 Qualificata
-1 13 14 Qualificata
2 21 19 Qualificata
1 20 19 Qualificata
-5 15 20 Qualificata
-6 13 19 Qualificata
-14 10 24 Qualificata
-7 12 19 Qualificata
0 0 0 Eliminata
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II prova qual. reg. Cadetti ¢ Giovani SPM-SPF

Spada femminile Bono (SS) - II proviStampa: 21/12/2025 21:13
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sfé6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 702746 COCCO ELEONORA CACUS 1,000 10 19
2 695315 PIRASTU SARA CACUS 0,000 -7 12
3 695324 PANI MATILDE SSSAS 0,500 -1 13
4 701624 CHELO MATILDE CAATH 0,750 4 16
5 704689 MANTEGA GIULIA AURORA CAATH 0,250 -6 13
6 724286 BUA MARTINA ORSCH 0,000 0 0
Girone N. 2
1 713409 ASTERO MARTINA CAATH 0,400 1 20
2 706614 SERRA ALESSANDRA CAATH 0,400 2 21
3 724773 MONOLDOROVA AIIKEN CAATH 0,400 -5 15
4 687933 CONCAS NOEMI CACUS 1,000 12 25
5 732106 LAPIS DORA ZSUZSANN CACUS 0,600 4 22
6 695325 PANI DILETTA SSSAS 0,200 -14 10
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Fﬁi@ { Classifica iniziale per rankin,
00 F/1 E P ¢

Presenza Classifica Cognome
1 SI 64 COCCO
2SI 169 ASTERO
38l 177 CONCAS
481 201 PIRASTU
58I 222 CHELO
6 SI 261 BUA
7SI 284 PANI
8 Sl 300 PANI
9 sl 314 MANTEGA
10 SI 360 SERRA
118t 516 MONOLDOROVA
12 SI 9.999 LAPIS
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Spada femminile

Nome Societa
ELEONORA CACUS
MARTINA CAATH
NOEMI CACUS
SARA CACUS
MATILDE CAATH
MARTINA ORSCH
DILETTA SSSAS

MATILDE SSSAS

GIULIA AURORA CAATH
ALESSANDRA CAATH
AIIKEN CAATH
DORA ZSUZSANNA CACUS
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Bono (SS) - II prova qual. reg. Cadetti e Giovani

Nasc.

07/06/09
10/11/10
19/05/06
22/09/11
03/05/10
15/12/07
30/04/09
01/06/07
09/02/10
06/02/11
28/07/06
28/10/09
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N.Fis
702746
713409
687933
695315
701624
724286
695325
695324
704689
706614
724773
732106
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